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Mindspot fick förtroendet att bygga en ny lösning för att integrera Lotus Domino 
med Websphere MQ. Standardiserade MQ-klasser skapades eftersom de går att 
återanvända i både LotusScript och Java. Konvertering av befintliga system kan 
nu ske på ett kostnadseffektivt sätt.  
 
I många år har Electrolux investerat i system 
som hämtar och skickar information mellan 
Websphere MQ och Lotus Domino. Från och 
med 2005 upphör IBMs support av MQLSX 
och då finns behovet att konvertera till en 
lösning som stödjs även i framtiden.  
 
För att lösa uppgiften valdes Java som 
programmeringsspråk. Java är ett etablerat 
programmeringsspråk med bra stöd hos IBM 
och Dominoservern. Det går även utmärkt att 
använda den etablerade utvecklingsmiljön 
Domino Designer vilket gjorde startsträckan 
kort och arbetet kunde inledas omgående. 
 
Uppmuntrar återanvändning 
Kopplingen mellan Domino och MQ 
placerades i generella java-klasser i ett separat 
bibliotek. Biblioteket kan sedan återanvändas i 
andra system. Java-klasserna är väl 
dokumenterade så att Electrolux egna 
utvecklare kan anpassa övriga system.  
 
Eftersom java-klasserna kan användas från 
Java och LotusScript (LS2J) så blir konverter-
ingen av system nu och i framtiden mycket 
kostnadseffektiv. 
”Nu kommer vi att använda funktionerna som 
Mindspot gjort i våra andra system.  

Förhoppningen är att vi ska vara klara under 
första kvartalet 2005” säger Åsa Eklindh på 
Electrolux IT. 
  

 
I samband med projektavslutet genomfördes 
kunskapsöverföring där Mindspots utvecklare 
gick igenom systemet tillsammans med flera 
utvecklare från Electrolux. Åsa Eklindh på 
Electrolux IT är mycket nöjd med Mindspots 
arbete.  
 
”Vi är mycket nöjda med Mindspots insats och 
arbetar gärna med dom i framtiden”.  

 
Mindspots erbjudande 
Mindspot är specialiserade på Lotus Notes och 
Domino. Mindspots konsulter har genomfört 
många framgångsrika projekt hos några av 
Sveriges största företag. Kontakta oss så 
hjälper vi er att utnyttja er IT-investering på 
bästa sätt!  


